Prefeitura de Juiz de Fora
Subsecretaria de Atenção à Saúde

Departamento de Desenvolvimento da Atenção à Saúde

Memorando n° 190/2021/DDAS/SSAS
Juiz de Fora, 06/07/2021

De: Sandra Machado Vasconcelos de Oliveira
Gerente do DDAS/SSAS/SS/PJF

Para: Joana D'Arc da Costa Zaneili
Subsecretária de Atenção à Saúde

Referência: Memorando n°50/2021/SS/Gabinete

Pedido de informação n°157/2021/CM

Oficio N°1334/2021-DE

Assunto: Quadro de pessoal UBS Jardim da Lua

Prezada Senhora,

Informamos que na data 22 de Junho do ano corrente, iniciou uma médica para

recompor a equipe da UBS Jardim da Lua. A farmacêutica da unidade encontrava-se de

férias a mesma retomou suas atividades na data 04 de Junho 2021, com carga horaria

de segunda a sexta-feira 07:00h às 11:00h. Agradecemos a atenção e nos colocamos à

disposição para demais esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

sarièram.v.ok‘ve,r',,
Gettnte DDASISSNSISSI?

Sandra Machado Vasconcelos de Oliveira

Gerente do DDAS/SSAS/SS/PJF

Secretaria de Saúde
Rua Halfeid, 1400 - Centro - CEP: 36016-000 - Juiz de Fora — MG - Tel: (32) 3690-7556 - Fax: (32) 3690-7711

	Page 1